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1	Introduction
This document is to identify remaining MDT stage 2 issues in the running Rel-17 CR to TS37.320, as per the following scope:
· [Post116bis-e][855][SON/MDT] Stage-2 Running CR related open issue list (Nokia)
-	Figure out the open issue list on running stage 2 CR. Open Issues should be defined for aspects that need to be closed, important to make already agreed functionality work in a reasonable way. Not yet agreed optimizations that may not be needed shall not be listed as Open Issues List
-	Intended outcome: report with agreed open issues list
	Deadline: 23:24 UTC, Friday, January 28th

It collects and summarizes the following explicitly noted FFS points in the running CR (in [1]), proposing to conclude which of the issues remain critical to be solved. Currently, the running CR list the following open points:

	LP.
	Feature
	Open issue 
	Comments

	1
	2-step RA-Report 
	FFS how to limit the overhead 
	 Proposed to be resolved in 3.1

	2
	Multiple CEF reports
	 FFS whether UE capability is applied
	 Proposed to be resolved in 3.2

	3
	Multiple CEF reports
	 FFS how to limit the overhead.

	 Proposed to be resolved in 3.2

	4
	RLF enhancements for E-UTRA
	 FFS on how to capture CHO related information.
	 Need companies views

	5
	RLF enhancements for NR
	 FFS on how to describe failure related information.
	 Need companies views

	6
	Signalling based MDT overriding avoidance
	 FFS whether other assisting information, e.g., running time of T330 is reported.
	 Proposed to be resolved in 3.4

	7
	Immediate MDT (M5~M7)
	 FFS whether it can apply to all MR-DC scenarios
	 Proposed to be resolved in 3.5


 
2	Summary
Respondents to the email discussion are kindly asked to fill in the following table. 
	Company 
	Name 
	Email Address 

	Nokia (Rapporteur) 
	 Malgorzata Tomala
	 malgorzata.tomala@nokia.com

	 ZTE
	 QIU Zhihong
	 qiu.zhihong@zte.com.cn

	 Huawei, HiSilicon
	Jun Chen
	jun.chen@huawei.com

	 CATT
	ShiJie
	shijie@catt.cn

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 


 

3	Discussion
3.1	Open point on 2-step RACH report content
The running stage 2 MDT CR in [1] introduces the 2-step RACH report details as follows:
-  For 2-step RACH, the following information can be additionally included:
-	The measured RSRP of DL pathloss reference obtained just before performing RACH procedure (per RA procedure);
-	Indication that fallback from 2-step RA to 4-step RA was performed by the UE;
- 	Indication of RA switching point (as defined by the field msgA-Transmax in TS 38.331 [15]);
-	 The payload size transmitted in MSGA.
Editor’s Note: FFS how to limit the overhead.
The email discussion: [Post116-e][887.5][SONMDT] Leftover issues on SON (Ericsson) in [3] has progressed the open point, proposing to report the payload size without padding and per RA procedure. 
Based on that, RAN2#116bis-e agreed the following proposals:
Agreements
1	For the 2-step RA, the UE reports the payload size without considering the padding.
2	For the 2-step RA, the UE reports the payload size per RA procedure.

The rapporteur assumption is that the open point is resolved by the agreements. Thus, it is proposed to confirm whether companies share the understanding: 

Question 1: Do you agree the FFS for 2-step RACH report on how to limit the overhead is resolved by the agreements: 1) the UE reports the payload size without considering the padding and 2) the UE reports the payload size per RA procedure?

	Answers to Question 1 

	Company 
	Yes/No 
	Technical Arguments if NO

	 ZTE
	 Yes
	 

	 Huawei, HiSilicon
	Yes
	 

	 CATT
	 Yes
	 

	 Nokia
	Yes 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 


 
Summary 1: 4 companies agree FFS for 2-step RACH report on how to limit the overhead is resolved by the agreements: 1) the UE reports the payload size without considering the padding and 2) the UE reports the payload size per RA procedure.

Open Issue: Editor’s note: “FFS how to limit the overhead” is resolved. No new critical open issue for 2-step RACH overhead is identified.


3.2	Open points on multiple CEF reports
The running stage 2 MDT CR in [1] introduces the CEF report enhancement as follows:
For NR, the UE can store multiple CEF reports to solve the problem about UL/DL coverage imbalance. 
Editor’s Note: FFS whether UE capability is applied. FFS how to limit the overhead.
From the running stage 2 MDT CR in [1] there were two open issues identified:
· Issue #1: How to define UE capability for the feature of multiple CEF reports?
· Issue #2: How to reduce the overhead for multiple CEF reports?

The email discussion: [At116bis-e][877][SONMDT] MDT aspects (ZTE) in [15] has progressed the open points, leading to the following RAN2#116bis-e agreements:
Agreements
9	UE logs one CEF report entry in multiple CEF report list, for the failures happening consecutively in the same cell. 
10	The maximum number of supported CEF entries: 4.
11	New capability bit is introduced to indicate if UE supports multiple CEF

The rapporteur assumption is that the open points for multiple CEF reports have been resolved by the agreements. Thus, it is proposed to confirm whether companies share the understanding: 

Question 2: Do you agree that the stage 2 MDT open issues for multiple CEF reports have been resolved?

	Answers to Question 2

	Company 
	Yes/No for the Issue#1 (How to define UE capability)
	Yes/No for the Issue#2 (How to limit the overhead)
	Technical Arguments if NO

	 ZTE
	 Yes
	Yes
	 

	 Huawei, HiSilicon
	Yes
	Yes
	 

	 CATT
	 Yes
	Yes
	 

	 Nokia
	Yes 
	Yes
	 

	 
	 
	
	 

	 
	 
	
	 

	 
	 
	
	 

	 
	 
	
	 

	 
	 
	
	 

	 
	 
	
	 

	 
	 
	
	 

	 
	 
	
	 

	 
	 
	
	 


 
Summary 2: 4 companies agreed stage 2 MDT open issues for multiple CEF reports have been resolved. 

Open Issue: Editor’s note: “FFS whether UE capability is applied. FFS how to limit the overhead” is resolved. No new critical open issue for multiple CEF reports is identified.
 


3.3	Open points on RLF report enhancements
There are two sections in the running stage 2 MDT CR to 37.320 in [1] on RLF reporting: 
1. for E-UTRA related enhancements (5.2.1.2):

Editor’s note: FFS on how to capture CHO related information.

2. For NR related enhancements (5.4.1.2) 
Editor’s note: FFS on how to describe failure related information.

3.3.1	RLF report enhancements for E-UTRA
For E-UTRA related enhancements, RAN2#115-e agreed:
To apply the agreements related to the NR CHO RLF-Report to the LTE CHO RLF-Report. However, RAN2 should keep focusing on NR progress first.
To respect the agreement, there were suggestions in the email discussion [Post116-e][897][SONMDT] Running R17 37.320 to focus on NR enhancements first, before developing E-UTRA related enhancements. Further, in the RAN2#116bis-e the following proposal has been made in [4]:   
Proposal 7: E-UTRAN RLF report enhancements related to CHO might be mirrored (TS36.331 and 5.2.1.2 in TS37.320), after stage 2 and stage 3 running CRs for NR become mature (no E-UTRAN specific text proposals to RLF report are discussed in RAN2#116bis-e and RAN2#117-e).

However, since it was the only proposal, it remains to be clarified if there is a continued interest to extend RLF reporting for CHO in E-UTRA in Rel-17. It should be noted that the proposal: “to mirror agreed NR RLF report enhancements related to CHO to E-UTRAN” would have further impact on open issues list for stage 3 work and SON. It has been also agreed that “RAN2 should keep focusing on NR progress first”, thus given the RAN2#116bis-e agreement to identify critical open issues, it is proposed to confirm whether companies identify E-UTRA related RLF-report enhancements (and related open issues) as critical issues to complete Rel-17 WI:
To clarify MDT (and SON) open points list, agreements (and related open issues) on the NR CHO RLF-Report should be applied to LTE CHO RLF-Report in parallel, resulting in a change of the RAN2#115-e agreement that “RAN2 should keep focusing on NR progress first”
Question 3: Do you agree that the stage 2 MDT FFS for E-UTRA related RLF report enhancements (i.e.: FFS on how to capture CHO related information) is the open issue to resolve (should be kept in the open issue list)?

	Answers to Question 3

	Company 
	Yes/No 
	Provide more detailed issues if Yes (if any)

	 ZTE
	 Yes, but
	 Considering there is no much difference to support CHO in LTE and NR, most of the the changes can be reused.  But in the other hand we still consider NR as first priority.

	 Huawei, HiSilicon
	Yes
	 

	 CATT
	Yes 
	 

	 Nokia
	Yes, but 
	Priority should be given to NR RLF, thus FFS could be updated  to:
 Editor’s note: FFS whether and how to capture CHO related information to be decided in RAN2#118 .


	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 


 

Summary 3: 4 companies agree that the stage 2 MDT FFS for E-UTRA related RLF report enhancements (i.e.: FFS on how to capture CHO related information) is the open issue to resolve (should be kept in the open issue list).

Open Issue: FFS on how to capture CHO related information for E-UTRA is kept (though the priority to NR is kept). Rapporteur suggestion is to address the open point earliest in RAN2#118-e.



3.3.2	RLF report enhancements for NR
For NR related enhancements, the running MDT stage 2 CR incorporates the following:

5.4.1.2	Radio Link Failure report
The Radio Link Failure report contains information related to the latest connection failure experienced by the UE. The connection failure can be Radio Link Failure (RLF), or Handover Failure (HOF), including failure information related to CHO, or DAPS Handover Failure (DAPS HOF). In case of consecutive connection failures associated to CHO or DAPS, the UE stores and reports both failure related information in the RLF report. 
Editor’s note: FFS on how to describe failure related information.
RLF report can contain latest two consecutive failures, in case one of the failures is related to CHO. In case of consecutive failures, the UE stores and reports both failure related information in the RLF report. The consecutive failure scenarios concern the following sequence of events:
1. A UE that has CHO configuration (as specified in TS 36.331 [5]) detects RLF in the source cell. The UE selects a configured candidate CHO target cell for connection re-establishment. The UE fails to re-establish to the selected CHO candidate cell.
1. A UE that has CHO configuration, executes the CHO towards the target cell upon fulfilling the configured condition and experiences a HO failure. The UE selects a configured candidate CHO target cell for connection re-establishment. The UE fails to re-establish to the selected CHO candidate cell.
1. A UE that has CHO configuration executes the normal HO  towards the target cell and experiences a HO failure. The UE selects for connection re-establishment a configured candidate CHO target cell. The UE fails to re-establish to the selected CHO candidate cell using CHO procedure.  
For DAPS, two consecutive failure information concern the following scenarios:
1. A UE detects a connection failure at the source (RLF) while performing access to DAPS target cell and fails to access the target (HOF);
1. 	A UE detects a connection failure at the target cell (HOF) and fails to perform fallback (RLF at source).

The identified FFS refers to the agreements on storing two RLF reports and results from the discussion [Post116-e][897][SONMDT] Running R17 37.320, where it was noted that the following RAN#115-e agreement is not accurately reflected in the CR: 
1 The following signalling model for the RLF-Report of CHO:
	Use separate IEs within the existing RLF-report to represent the second failure, and the first failure can be represented by reusing as much as possible existing IEs

The rapporteur assumption is that the open point for detailed specification of RLF-report entries storage (with separate Information Elements) could be developed under stage 3, while stage 2 level details can remain generic (as in previous releases, including stage 2 referring  to TS38.331 on RLF-Report contents). However, to identify stage 2 MDT open points list completely, it is proposed to confirm whether companies share the understanding: 

Question 4: Do you agree that the stage 2 MDT FFS for NR related RLF report enhancements (i.e.: FFS on how to describe failure related information) is the open issue to resolve (should be kept in the issue list)?

	Answers to Question 4

	Company 
	Yes/No 
	Provide more detailed issues if Yes (if any)

	 ZTE
	 No
	 Agree with Rapporteur that the detailed signaling structure to capture two failure events are to be discussed in stage 3 .

	 Huawei, HiSilicon
	No
	We agree with the Rapporteur that stage-2 level details can remain generic.

	 CATT
	 No
	 Agree with Rapporteur that the detailed specification of RLF-report entries storage could be discussed in stage3.

	 Nokia
	No 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 


 
Summary 4: 4 companies agree stage 2 MDT FFS for NR related RLF report enhancements (i.e.: FFS on how to describe failure related information) is resolved (by stage 3 implementation).

Open Issue: Editor’s note: “FFS on how to describe failure related information” for NR RLF is resolved. No new critical open issue for NR RLF enhancements is identified.



The running CR also reflects the RAN2 agreements made on RLF-Report contents for DAPS and CHO. The rapporteur assumption is that the open point for detailed specification of RLF-report entries storage (with separate Information Elements) could be developed under stage 3, while stage 2 level details can remain generic (as in previous releases, including stage 2 referring  to TS38.331 on RLF-Report contents). However, to identify stage 2 MDT open points list completely, it is proposed to confirm whether companies share the understanding: 

Question 4: Do you agree that the stage 2 MDT FFS for NR related RLF report enhancements (i.e.: FFS on how to describe failure related information) is the open issue to resolve (should be kept in the issue list)?	Comment by Nokia: Redundant, repetition of the Q4

	Answers to Question 4

	Company 
	Yes/No 
	Provide more detailed issues if Yes (if any)

	 ZTE
	 No
	 

	 Huawei, HiSilicon
	 No
	 

	 CATT
	 No
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 


 
Summary 4: NA 
Open Issue 4: NA 



3.4	Open point on Signalling based MDT overriding avoidance

The running stage CR in [1] introduces the Signaling based MDT overriding description as follows:
To assist the network in preventing management based logged MDT overwriting signaling based logged MDT, if the UE is configured with logged MDT type, the UE will provide an assistance information in RRCSetupComplete / RRCConnectionSetupComplete and RRCResumeComplete / RRCConnectionResumeComplete messages. The information indicates the signaling based logged MDT configuration presence in the UE (e.g., indicating whether T330 is running).
Editor’s note: FFS whether other assisting information, e.g., running time of T330 is reported. 

The email discussion: [At116bis-e][877][SONMDT] MDT aspects (ZTE) in [15] has progressed the open point, leading to the following RAN2#116bis-e agreement:
5	Only one explicit indication (e.g., sigLogMeasConfigAvailable) is used for signalling MDT protection:
	-	the indication is included when UE has sig-based logged MDT config or if UE has sig-based logged MDT results,  otherwise it is absence

The rapporteur assumption is that the open points for other assisting information has been resolved by the agreement. Thus, it is proposed to confirm whether companies share the understanding: 

Question 5: Do you agree that the stage 2 MDT open issue for additional UE assistance information for Signalling based MDT overriding avoidance has been resolved?

	Answers to Question 5

	Company 
	Yes/No 
	Technical Arguments if NO

	 ZTE
	 Yes
	 

	 Huawei, HiSilicon
	 Yes
	 

	 CATT
	 Yes
	 

	 Nokia
	Yes 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 


 
Summary 5: 4 companies agree that the stage 2 MDT open issue for additional UE assistance information for Signalling based MDT overriding avoidance has been resolved

Open Issue: Editor’s note: “FFS whether other assisting information, e.g., running time of T330 is reported” is resolved.



3.5	Immediate MDT applicability to DC scenarios
As reflected in the running stage 2 MDT CR in [1], Rel-17 considerations have been focused on measurements M5~M7:
NOTE: M5 ~ M7 can apply to EN-DC SN terminated MCG/split bearers and MN terminated SCG/split bearers.
Editor’s Note: FFS whether it can apply to all MR-DC scenarios.
The email discussion: [At116bis-e][877][SONMDT] MDT aspects (ZTE) in [15] has progressed the open point, leading to the following RAN2#116bis-e agreement:
3	Capture in 37320 that M5 ~ M7 configuration triggers can apply to MR-DC.

The agreement explicitly indicates the relevance to TS37.320, thus it is noted the FFS information has been resolved by the agreement and will be reflected in the updated running CR to 37.320 after the RAN2#116bis-e (likewise other agreements). Therefore, this issue does not need to be listed in the open issue list.
Question 6: Do you agree that the stage 2 MDT open issue for Immediate MDT measurements M5~M7 applicability to DC has been resolved?

	Answers to Question 6

	Company 
	Yes/No 
	Technical Arguments if NO

	 ZTE
	 Yes
	 

	 Huawei, HiSilicon
	 Yes
	 

	 CATT
	 Yes
	 

	 Nokia
	Yes 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 


 
Summary 6: 4 companies agree that the stage 2 MDT open issue for Immediate MDT measurements M5~M7 applicability to DC has been resolved

Open Issue: Editor’s note: “FFS whether it can apply to all MR-DC scenarios” has been resolved. No new critical open issue for Immediate MDT measurements is identified.
 

3.7	Early measurements logging 
The running CR doesn’t note any explicit open point on the Early Measurement logging, however, RAN2#116bis-e agreed:
RAN2 to confirm below behavior: 
−	when earlyMeasIndication-r17 is configured in loggedMeasurementConfiguration, UE is allowed to log measurements on early measurement frequencies in logged  MDT;
−	When earlyMeasIndication-r17 is not configured in loggedMeasurementConfiguration, UE shall not log measurements on early measurement frequencies in logged  MDT.
FFS the missing scenario(s) if figured out.

Therefore, the newly identified open issue, needs to be reflected in the Logged MDT reporting 
Question 7: Do you agree that the impact of eralyMeasIndication flag in LoggedMeasurementConfiguration on MDT logging is the open issue to resolve ?

	Answers to Question 7

	Company 
	Yes/No 
	Technical Arguments if NO

	 ZTE
	 Yes, but
	 To be more specific, the opening issues is on UE’s behavior when both earlyMeasIndication and interFreqTargetInfo containing early measurement frequencies are configured. And it is more likely to be handled in MDT open issue instead in stage2. 

	 Huawei, HiSilicon
	 Yes
	 

	 CATT
	 Yes, but
	 Agree with ZTE. In addition, we wonder whether the interFreqTargetInfo containing early measurement frequencies is allowed to be configured when earlyMeasIndication is not configured in LoggedMeasurementConfiguration.

	 Nokia
	Yes 
	 To be discussed in MDT Open Issue list for stage 3 (Stage2 will align)

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 


 
Summary 7: 4 agree that the impact of eralyMeasIndication flag in LoggedMeasurementConfiguration on MDT logging is the open issue to resolve, but 2 (2/4) think it should be handled in stage 3 relevant discussion.
Open Issue: No new critical stage 2 open issue for EMR is identified.


3.8	Other issues
Besides explicitly noted open points (FFS) in the running stage 2 MDT CR in [1], companies are invited to list any other open points (relevant for stage 2 MDT functionality) critical to solve for timely completion of the Work Item. 
Question 8: Do you see any other stage 2 MDT open issue critical to solve for timely completion of the Work Item?

	LP.
	Feature
	Open issue 
	Comments

	1
	 2-step RA
	The correction on CEF report and RLF report related RA information in TS37.320.
	For the corresponding RACH failed report in CEF report, the related information in perRAInfoList is stored. The field perRAInfoList contains the RA information in the granularity of per RA attempt. Therefore, the 2-step RA information in the granularity of per RA attempt should be introduced for RACH failed report in section 5.1.6 of TS37.320.
Proposal 1: The 2-step RA related information (i.e. measured RSRP of DL pathloss reference and indication of RA switching point) per RA procedure for RACH failed report should be removed in section 5.1.6 of TS37.320 running CR.
In section 5.4.1.2 of TS37.320 running CR, the 2-step RA related information introduced in NR RLF report is directly quoted the related information in section 5.1.6. However, the RA related information in RLF report should be the information in ra-InformationCommon which is not same as information in perRAInfoList for CEF report.
Proposal 2: Remove the description of quoting 2-step RA information of the section 5.1.6 in NR RLF report in current TS37.320 running CR.
Proposal 3: The 2-step RA related information in ra-InformationCommon should be introduced for RACH fail report in section 5.4.1.2 of TS37.320 running CR.

	
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


 

Summary 8: 1 company identified the need to correct in stage 2 RA related information in CEF report and RLF report. Rapporteur suggestion is to consider this as an open point to clarify.

Open Issue: FFS: how to correct in stage 2 RA related information in CEF report and RLF report.

4	Summary
In this document the following observations were made:

Summary 1: 4 companies agree FFS for 2-step RACH report on how to limit the overhead is resolved by the agreements: 1) the UE reports the payload size without considering the padding and 2) the UE reports the payload size per RA procedure.
Open Issue: Editor’s note: “FFS how to limit the overhead” is resolved. No new critical open issue for 2-step RACH overhead is identified.

Summary 2: 4 companies agreed stage 2 MDT open issues for multiple CEF reports have been resolved. 
Open Issue: Editor’s note: “FFS whether UE capability is applied. FFS how to limit the overhead” is resolved. No new critical open issue for multiple CEF reports is identified.
Summary 3: 4 companies agree that the stage 2 MDT FFS for E-UTRA related RLF report enhancements (i.e.: FFS on how to capture CHO related information) is the open issue to resolve (should be kept in the open issue list).
Open Issue: FFS on how to capture CHO related information for E-UTRA is kept (though the priority to NR is kept). Rapporteur suggestion is to address the open point earliest in RAN2#118-e.
Summary 4: 4 companies agree stage 2 MDT FFS for NR related RLF report enhancements (i.e.: FFS on how to describe failure related information) is resolved (by stage 3 implementation).
Open Issue: Editor’s note: “FFS on how to describe failure related information” for NR RLF is resolved. No new critical open issue for NR RLF enhancements is identified.
Summary 5: 4 companies agree that the stage 2 MDT open issue for additional UE assistance information for Signalling based MDT overriding avoidance has been resolved
Open Issue: Editor’s note: “FFS whether other assisting information, e.g., running time of T330 is reported” is resolved.

Summary 6: 4 companies agree that the stage 2 MDT open issue for Immediate MDT measurements M5~M7 applicability to DC has been resolved
Open Issue: Editor’s note: “FFS whether it can apply to all MR-DC scenarios” has been resolved. No new critical open issue for Immediate MDT measurements is identified.
 
Summary 7: 4 agree that the impact of eralyMeasIndication flag in LoggedMeasurementConfiguration on MDT logging is the open issue to resolve, but 2 (2/4) think it should be handled in stage 3 relevant discussion.
Open Issue: No new critical stage 2 open issue for EMR is identified.

Summary 8: 1 company identified the need to correct in stage 2 RA related information in CEF report and RLF report. Rapporteur suggestion is to consider this as an open point to clarify.

Open Issue: FFS: how to correct in stage 2-step RACH report related information in CEF report and RLF report.

5	Conclusion
Based on the summary the following open issues are proposed to be prioritized for the ongoing Rel-17 MDT stage 2 work:


Open Issue#1: FFS on how to capture CHO related information for E-UTRA is kept (though the priority to NR is kept). Rapporteur suggestion is to address the open point earliest in RAN2#118-e.
Open Issue#2: FFS: how to correct in stage 2-step RACH report related information in CEF report and RLF report.
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